PORTARIA N° 004/2012, DE 08 OUTUBRO DE 2012

NOMEIA DIRETOR ADMINISTRATIVO

      VILSON ROBERTO BASTOS DOS SANTOS, Coordenador do
COMAJA – Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios
do Alto Jacui, com sede em Ibirubá (RS), no uso de suas atribuições legais,
resolve:

1º - Nomear o Sr. GUSTAVO PEUKERT STOLTE, para o Cargo de Diretor
Administrativo.

2º - O nomeado exercerá suas funções no Departamento Administrativo, em
carga horária de 44 horas semanais, tendo proventos no valor de R$ 3.509,92
(três mil quinhentos e nove reais e noventa e dois centavos) mensais.

3º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

        Ibirubá (RS), 08 de outubro de 2012

    Vilson Roberto Bastos dos Santos
    Presidente do Comaja

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE